

Personavbrottsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland



Personavbrottsförsäkring KE2

De fullständiga uppgifterna om produkten som avtalet gäller finns i försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring är det frågan om?

Personavbrottsförsäkringen är en frivillig försäkring som skyddar resultatet av företagets affärsverksamhet när en arbetstagares arbetsförmåga orsakar störningar i företagets affärsverksamhet.

Läs även produktfakta och villkoren noggrant.



Vad täcker försäkringen?

- ✓ Det finns två försäkringsskydd av olika omfattning. Olycksfallsavbrottsförsäkringen täcker avbrottsskada som är en följd av arbetsförmåga orsakad av olycksfall. Den omfattande personavbrottsförsäkringen täcker utöver det även avbrottsskada som är en följd av arbetsförmåga orsakad av sjukdom.
- ✓ Försäkringen täcker förlust av bidrag som orsakats av avbrott i affärsverksamheten och kostnader för åtgärder med vilka man minskat förlusten av bidrag under avbrottstiden. Det går även att försäkra endast extra kostnader med försäkringen, till exempel kostnader för att anställa en ersättare.



Vad täcker försäkringen inte?

I försäkringsvillkoren anges begränsningarna som gäller kostnaderna som försäkringen ersätter. Här är några viktiga begränsningar:

- ✗ Försäkringen täcker inte avbrottsskada om orsaken till avbrottsskadan är professionell idrott, motorsport, aktiviteter i anslutning till flygning, mixed martial arts, rugby, amerikansk eller australisk fotboll.
- ✗ Försäkringen täcker inte skada om orsaken till avbrottsskadan är alkohol, medicin eller rusmedel som den namngivna personen använt, behandling av beroende eller brottslig verksamhet.
- ✗ Försäkringen täcker inte skada om orsaken till avbrottsskadan är graviditet, abort eller förlossning.
- ✗ Försäkringen täcker inte skada om orsaken till avbrottsskadan är skada som den namngivna personen orsakat uppsåtligt eller genom grov oaktsamhet eller personens självmord eller självmordsförsök.



Finns det begränsningar i försäkringsskyddet?

- ! Ersättning betalas inte utifrån försäkringen om affärsverksamheten inte bokförts enligt bokföringslagen.
- ! I samband med tecknandet av omfattande försäkring ska man fylla i en hälsodeklaration och på grund av den kan det hända att det införs personliga begränsande villkor i försäkringsskyddet.
- ! På grund av samma orsak till arbetsförmåga ersätter försäkringen högst en sammanhängande avbrottsskada.
- ! Försäkringen upphör för den namngivna personen vid utgången av försäkringsperioden under vilken personen fyller 68 år.



Var gäller försäkringsskyddet?

- ✓ Försäkringen gäller i Finland. I den här försäkringen avses med det geografiska området som antecknats i försäkringsbrevet att arbetsoförmågan måste ha börjat på området som antecknats i försäkringsbrevet för att avbrottsskadan ska ersättas.



Vilka är mina skyldigheter?

- Du ska ge korrekta uppgifter om affärsverksamheten när försäkringsavtalet ingås.
- På begäran ska personen som namnges i försäkringen fylla i en hälsodeklaration och lämna in den till försäkringsgivaren.
- Du ska betala premierna och meddela om ändringar i omsättningen eller i affärsverksamhetens natur så länge försäkringen gäller. Du ska meddela om ändringar i företagets adressuppgifter och även om ändringar i faktureringsadressen eller i e-postadressen.
- I samband med ett ersättningsanspråk ska du delta i utredningen av skadan och dess omfattning.



När och hur ska jag betala?

- Betala försäkringen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan även betalas med nätfaktura.
- Försäkringen kan betalas i en betalningspost eller flera betalningsposter.



När börjar och upphör försäkringsskyddet?

Försäkringen börjar gälla tidigast den dag då den har ansökts om och den gäller tills vidare.

Försäkringen upphör för varje namngiven person i försäkringen vid utgången av försäkringsperioden under vilken personen fyller 68 år. Du kan även säga upp försäkringen. Även försäkringsbolaget kan i vissa situationer säga upp din försäkring, till exempel om du inte betalar premierna.



Hur säger jag upp avtalet?

Du kan skriftligen säga upp försäkringen att upphöra vid utgången av försäkringsperioden. Ett företag som kan jämföras med en konsument har rätt att säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.